
 
 

  

POSTANOWIENIE Nr 32/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Mrocza w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

DBD.  532.23.1.2025 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza dokonuje się zmian następujących siedzib 
obwodowych komisji wyborczych: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji, ul. Śluzowa 6, 89-
115 Mrocza na Halę Widowiskowo-Sportową, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 4, 89-115 Mrocza, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z Remizy OSP, ul. Wodna 1, 89-115 Mrocza na Przedszkole 
Miejskie, ul. Łobżenicka 11C, 89-115 Mrocza. 

§ 2. Zmiany siedzib, o których mowa w § 1, mają charakter jednorazowy i dotyczą wyłącznie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Mrocza. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

Dariusz Kala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1634


	POSTANOWIENIE NR 32/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II z dnia 31 marca 2025 r.
	lit. DBD
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-02T09:23:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




